ДОГОВОР
о совместной деятельности

   «Федерация каратэ Псковской области» (ФКПО) в лице Президента М.В. Черноусова, именуемая в дальнейшем «ФКПО», с одной стороны, и ____________________________________

_____________________________________________________________  именуемая в дальнейшем

«Организация», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

Статья 1.

     ФКПО гарантирует Организации:

1.1. Представление интересов в Государственном комитете Псковской области по физической культуре и спорту и иных организациях, занимающихся развитием физкультуры и спорта в Псковской области.
1.2. Привлечение к участию во всех проводимых соревнованиях, аттестационных курсах, судейских и тренерских семинарах, научных и методических симпозиумах и в других мероприятиях, проводимых ФКПО и «Федерацией каратэ России» (ФКР) www.ruswkf.ru
1.3.  Предоставление официальной информации в полном объёме и в срок.

1.4. Включение мероприятий Организации в календарный план ФКПО при соответствии требованиям Государственного комитета Псковской области по физической культуре и спорту, ходатайство о включении мероприятий в официальный календарь ФКР.
1.5.  Оформление судейских квалификаций, спортивных и тренерских званий.

Статья 2.

     Организация  гарантирует ФКПО:

2.1. Предоставление уставных и регистрационных документов, подтверждающих юридический статус Организации.

2.2. В срок до 1 октября текущего года подать заявку на включение календарных мероприятий Организации в календарный план ФКПО следующего года.

2.3. Уплату единого годового членского взноса на счёт ФКПО, определяемого ежегодно Президиумом ФКПО в срок подписания настоящего Договора о совместной деятельности.
Статья 3.

3.1. Стороны обязуются установить взаимовыгодное сотрудничество, направленное на всемерное содействие в реализации уставных задач.

3.2. Стороны обеспечивают рекламу совместно проводимых мероприятий.
3.3.Стороны обмениваются необходимой информацией и документацией, касающейся совместной деятельности, гарантируют конфиденциальность данной информации.
3.4. Стороны ставят друг друга в известность о перспективах дальнейшего сотрудничества, а также информируют об обстоятельствах, отрицательно сказывающихся на выполнение настоящего Договора.

Статья 4.

4.1. Договор заключается сроком на 1 год.

4.2. При несоблюдении условий Договора стороны несут ответственность в установленном законом порядке.

4.3. Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон.

Статья 5.

5.1. Особые условия.

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Статья 6.

Реквизиты сторон.

6.1. Юридический адрес и банковские реквизиты «Федерации каратэ Псковской области»:
182100 РОССИЯ Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Кольцевая 9.
ОГРН 1066000000362   ИНН 6025026354  КПП 602501001 Сч.№ 40703810851160100519

ОТДЕЛЕНИЕ № 8630 СБЕРБАНКА РОССИИ г. ПСКОВ БИК 045805602
Сч.№ 30101810300000000602

6.2. Юридический адрес и банковские реквизиты «Организации»:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Статья 7.

7.1. Настоящий Договор составлен в г. ______________ Псковской области в 2-х экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

За «Федерацию каратэ Псковской области»:                           За «Организацию»:
__________________________________                                  _______________________________

«____»_______________________20___                                  «____»____________________20___

                           м.п.                                                                                                  м.п.